
Nr.
3022
3000
3001
3021
3002
3016
3019
3020
3003
3004
3015
3005
3006
3007
3008
3026
3024
3025
3075
3076
3009
3010
3018
3011
3012
3013

Betriebstagsgruppe

Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung

Haltestelle
DM, Gymnasium Saarstraße
DM, Thomas-Mann-Strasse
DM, Jarmener Strasse
DM, Gymnasium An der Mühle
DM, Stadion
DM, Markt H.-Zille-Schule
DM, F.-Reuter-Schule
DM, Pestalozzi Schule
DM, Bahnhofstrasse
DM, Bahnhof
DM, Kinderheim
DM, A.-Pompe-Str.
DM, A.-Pompe-Str. Ecke
DM, Marienhain
DM, Markt Holsteneck
DM, Woldeforster Straße
DM, Brücke Meyenkrebs
DM, Kühlhaus
Waldberg
Randow
DM, Peene Einkauf
DM, Katzenbrücke
DM, Waldschule
DM, Rosestrasse
DM, Drönnewitzer Str.
DM, Am Anger

ab

an

1

$ 05:50
ö 05:52

:
ö 05:54

:
:
:

ö 05:56
ö 05:58

:
ö 06:00
ö 06:01
ö 06:03
ö 06:05

:
:
:
:
:

ö 06:06
ö 06:08

:
ö 06:10
ö 06:11
$ 06:15

3

T 06:50
T 06:52

:
:
:

06:54
T 06:56
06:58
07:00
07:02
07:04

5

S

07:02
07:04
07:05

:
:

07:07
07:08
07:09

:
:

07:10
07:12
07:14

:
:
:
:
:
:
:
T 07:16

7

08:10
08:12

:
08:14

:
:
:

08:16
08:18

:
08:20
08:21
08:23
08:25

:
:
:
:
:

08:26
08:28

:
08:30
08:31
08:35

37

$ 08:52
ö 08:54

:
ö 08:56

:
:
:

ö 08:58
$ 09:00

9

09:10
09:12

:
09:14

:
:
:

09:16
09:18

:
09:20
09:21
09:23
09:25

:
:
:
:
:

09:26
09:28

:
09:30
09:31
09:35

11

10:10
10:12

:
10:14

:
:
:

10:16
10:18

:
10:20
10:21
10:23
10:25

:
:
:
:
:

10:26
10:28

:
10:30
10:31
10:35

13

11:10
11:12

:
11:14

:
:
:

11:16
11:18

:
11:20
11:21
11:23
11:25

:
:
:
:
:

11:26
11:28

:
11:30
11:31
11:35

15

12:10
12:12

:
12:14

:
:
:

12:16
12:18

:
12:20
12:21
12:23
12:25

:
:
:
:
:

12:26
12:28

:
12:30
12:31
12:35

17

S

13:20
:

13:21
13:24
13:25
13:27
13:29

:
:

13:32
13:34

:
:
:

13:37
:

13:39
13:41
13:43
13:45

19

14:10
14:12

:
14:14

:
:
:

14:16
14:18

:
14:20
14:21
14:23
14:25

:
:
:
:
:

14:26
14:28

:
14:30
14:31
14:35

21

15:10
15:12

:
15:14

:
:
:

15:16
15:18

:
15:20
15:21
15:23
15:25

:
:
:
:
:

15:26
15:28

:
15:30
15:31
15:35

23

16:10
16:12

:
16:14

:
:
:

16:16
16:17

:
16:18
16:19
16:21
16:24
T 16:26

:
:
:
:

16:27
16:29

:
16:31
16:32
16:35

25

T 17:10
ö 17:12

:
ö 17:14

:
:
:

ö 17:16
ö 17:18

:
ö 17:20
ö 17:21
ö 17:23
ö 17:25

:
:
:
:
:

ö 17:26
ö 17:27

:
ö 17:28
ö 17:29
T 17:30

Montag bis Freitag

27

6

09:10
09:12

:
09:14

:
:
:

09:16
09:18

:
09:20
09:21
09:23
09:25

:
:
:
:
:

09:26
09:28

:
09:30
09:31
09:35

29

6

11:10
11:12

:
11:14

:
:
:

11:16
11:18

:
11:20
11:21
11:23
11:25

:
:
:
:
:

11:26
11:28

:
11:30
11:31
11:35

31

6

14:10
14:12

:
14:14

:
:
:

14:16
14:18

:
14:20
14:21
14:23
14:25

:
:
:
:
:

14:26
14:28

:
14:30
14:31
14:35

35

7

14:32
14:34

:
14:36

:
:
:

14:38
14:39

:
14:41
14:42
14:44
14:45

:
:
:
:
:

14:46
14:47

:
14:48
14:49
14:50

33

6

16:10
16:12

:
16:14

:
:
:

16:16
16:18

:
16:20
16:21
16:23
16:25

:
:
:
:
:

16:26
16:28

:
16:30
16:31
16:35

Sa+So

An Wochenfeiertagen, am 24.12 und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.
$ -  Rufbus: zusteigende Fahrgäste nach telef. Voranmeldung (Mo-Fr) unter Tel. 0395-35176350 bis 10:00 Uhr des Vortages. Aussteigende Fahrgäste bitte bei Fahrtantritt beim Fahrer melden.
T  -  Bedarfshalt:  Ausstiegswunsch bitte dem Fahrer mitteilen. Zusteigende Fahrgäste nach telef. Voranmeldung (Mo-Fr) unter Tel. 0395-35176350 bis 10 Uhr des Vortages.
S  -  verkehrt an Schultagen in M-V
6  -  Samstag
7  -  Sonntag, Feiertag

Mecklenburg-Vorpommersche Verkehrsgesellschaft mbH (MVVG)

Gültig ab 28.10.2024311  Demminer Stadtlinienverkehr

An Wochenfeiertagen, am 24.12. und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.



Nr.
3013
3014
3011
3018
3010
3076
3075
3025
3024
3026
3009
3016
3019
3017
3007
3006
3005
3004
3020
3015
3002
3021
3001
3022
3000

Betriebstagsgruppe

Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung

Haltestelle
DM, Am Anger
DM, Devener Strasse
DM, Rosestrasse
DM, Waldschule
DM, Katzenbrücke
Randow
Waldberg
DM, Kühlhaus
DM, Brücke Meyenkrebs
DM, Woldeforster Straße
DM, Peene Einkauf
DM, Markt H.-Zille-Schule
DM, F.-Reuter-Schule
DM, Wollweber Straße
DM, Marienhain
DM, A.-Pompe-Str. Ecke
DM, A.-Pompe-Str.
DM, Bahnhof
DM, Pestalozzi Schule
DM, Kinderheim
DM, Stadion
DM, Gymnasium An der Mühle
DM, Jarmener Strasse
DM, Gymnasium Saarstraße
DM, Thomas-Mann-Strasse

ab

an

2

$ 06:15
ö 06:17
ö 06:19

:
ö 06:21

:
:
:
:
:

ö 06:23
ö 06:25

:
:

ö 06:27
ö 06:29
ö 06:30
ö 06:32

:
ö 06:34
ö 06:36

:
ö 06:38

:
$ 06:40

4

06:42
:

06:43
:
:
:
:
:
:

06:45
:
:
T 06:47
ö 06:48
ö 06:49
T 06:50

8

07:04
07:06
07:08
07:09
07:10

:
07:12
T 07:14

:
ö 07:15
ö 07:17
ö 07:18
ö 07:19
ö 07:20

:
T 07:21

07:23
07:25
07:27

6

S

07:05
07:06
07:08
07:10
07:12

:
:
:
:
:
:

07:13
07:15

:
07:16
T 07:18
ö 07:19
ö 07:20
ö 07:21
ö 07:22
T 07:24

07:26
07:28
07:30

10

S

$ 07:16
ö 07:18

:
:
:
:
:
:

ö 07:19
ö 07:21

:
ö 07:22
ö 07:24
ö 07:25
$ 07:26

12

08:35
08:37
08:39

:
08:41

:
:
:
:
:

08:43
08:45

:
:

08:47
08:49
08:50
08:52

:
08:54
08:56

:
08:58

:
09:00

14

09:35
09:37
09:39

:
09:41

:
:
:
:
:

09:43
09:45

:
:

09:47
09:49
09:50
09:52

:
09:54
09:56

:
09:58

:
10:00

16

10:35
10:37
10:39

:
10:41

:
:
:
:
:

10:43
10:45

:
:

10:47
10:49
10:50
10:52

:
10:54
10:56

:
10:58

:
11:00

18

11:35
11:37
11:39

:
11:41

:
:
:
:
:

11:43
11:45

:
:

11:47
11:49
11:50
11:52

:
11:54
11:56

:
11:58

:
12:00

20

12:35
12:37
12:39

:
12:41

:
:
:
:
:

12:43
12:45

:
:

12:47
12:49
12:50
12:52

:
12:54
12:56

:
12:58

:
13:00

22

S

13:30
:
:
:
:
:
:
:

13:33
13:34
13:35

:
:
:

13:36
:
:

13:38
:

13:39
:

13:40

24

S

13:46
13:48
13:50
13:51
T 13:52

:
13:54

26

14:35
14:37
14:39

:
14:41

:
:
:
:
:

14:43
14:45

:
:

14:47
14:49
14:50
14:52

:
14:54
14:56

:
14:58

:
15:00

28

15:35
15:37
15:39

:
15:41

:
:
:
:
:

15:43
15:45

:
:

15:47
15:49
15:50
15:52

:
15:54
15:56

:
15:58

:
16:00

30

16:35
16:37
16:39

:
16:41

:
:
:
:
:

16:43
16:45

:
:

16:47
16:49
16:50
16:52

:
16:54
16:56

:
16:58

:
17:00

32

$ 17:35
ö 17:37
ö 17:39

:
ö 17:41

:
:
:
:
:

ö 17:43
ö 17:45

:
:

ö 17:47
ö 17:49
ö 17:50
ö 17:52

:
ö 17:54
ö 17:56

:
ö 17:58

:
$ 18:00

Montag bis Freitag

34

6

09:35
09:37
09:39

:
09:41

:
:
:
:
:

09:43
09:45

:
:

09:47
09:49
09:50
09:52

:
09:54
09:56

:
09:58

:
10:00

36

6

11:35
11:37
11:39

:
11:41

:
:
:
:
:

11:43
11:45

:
:

11:47
11:49
11:50
11:52

:
11:54
11:56

:
11:58

:
12:00

38

6

14:35
14:37
14:39

:
14:41

:
:
:
:
:

14:43
14:45

:
:

14:47
14:49
14:50
14:52

:
14:54
14:56

:
14:58

:
15:00

42

7

14:50
14:52
14:54

:
14:56

:
:
:
:
:
T 14:58
15:00

:
:

15:02
15:04
15:05
15:07

:
15:08
15:09

:
15:10

:
15:11

40

6

16:35
16:37
16:39

:
16:41

:
:
:
:
:

16:43
16:45

:
:

16:47
16:49
16:50
16:52

:
16:54
16:56

:
16:58

:
17:00

44

7

$ 18:46
ö 18:48
ö 18:50

:
ö 18:51

:
:
:
:
:

ö 18:52
ö 18:53

:
:

ö 18:54
ö 18:55
ö 18:56
ö 18:57

:
ö 18:59
ö 19:01

:
ö 19:02

:
$ 19:03

Sa+So

An Wochenfeiertagen, am 24.12 und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.
$ -  Rufbus: zusteigende Fahrgäste nach telef. Voranmeldung (Mo-Fr) unter Tel. 0395-35176350 bis 10:00 Uhr des Vortages. Aussteigende Fahrgäste bitte bei Fahrtantritt beim Fahrer melden.
T  -  Bedarfshalt:  Ausstiegswunsch bitte dem Fahrer mitteilen. Zusteigende Fahrgäste nach telef. Voranmeldung (Mo-Fr) unter Tel. 0395-35176350 bis 10 Uhr des Vortages.
S  -  verkehrt an Schultagen in M-V
6  -  Samstag
7  -  Sonntag, Feiertag

Mecklenburg-Vorpommersche Verkehrsgesellschaft mbH (MVVG)

Gültig ab 28.10.2024311  Demminer Stadtlinienverkehr

An Wochenfeiertagen, am 24.12. und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.


